
 
Sprechtag am Dienstag, 13.05.2025 (i.d.R. ab 16:00 Uhr)* 

 
 

 Name Zeit* Raum 

Herr Adami 16:00–17:40 D 0.06 

Frau Baehr 16:00–18:15 A 2.29 

Frau Balkenhol 16:00–18:15 D 1.04 

Frau Bauer 16:00–17:40 F 0.50 

Frau Berg 16:00–18:15 C 3.08 

Herr Berg 16:00–18:15 C 2.14 

Herr Dr. Biermann 16:00–18:15 C 0.19 

Frau Biermann n.a. n.V. 

Frau Bindseil 16:00–18:40 D 2.03 

Frau Bömer-Schlenger 16:00–18:15 A 2.28 

Frau Bradbury 16:00–18:15 F 2.43 

Frau Brüseke 16:00–17:40 C 2.13 

Frau Butzek 16:00–19:00 D 0.07 

Frau Cirrincione 16:00–18:15 B -1.20 (UG) 

Frau Elsner 15:45–19:15 A 2.36 

Frau Finger 16:00–18:40 A 1.38 

Frau Florack 16:00–18:15 C 2.10 

Frau Fresta 16:00–18:15 C 1.14 

Herr Freudenreich 15:45–19:15 B -1.25 (UG) 

Herr Fulle 15:45–19:15 C 1.12 

Frau Gramm 16:00–17:40 C 1.11 

Frau Grandoch 16:00–18:40 A 2.34 

Frau Greiff-Lüchow 16:00–18:00 A 2.29 

Frau Gümüser 16:00–17:40 D 2.06 

Frau Hein 16:00–18:15 A 2.30 

Frau  Heising 16:00–17:40 A 1.36 

Herr Henneböhle 15:45–19:15 C 3.13 

Herr Hindera 15:45–19:15 A 2.31 

Frau Hüfken 16:00–18:40 F 2.42 

Frau Ivenz n.a. n.V. 

Herr Jurado Castellon 15:45–19:15 F 3.30 

Herr Jurrat 15:45–19:15 C 3.05 

Herr Kasper 16:00–18:15 B 2.21 (Aula) 

Frau Kelliger 16:00–18:15 C 0.17 

Frau Kienz 16:00–19:15 A 2.29 

Frau Kirchhoff 16:00–18:40 F 0.52 

Frau Klahold 15:45–19:15 A 0.39 

Frau  Klinger n.a. n.V. 

Frau Klocke 16:00–18:00 F 3.23 

Frau  Kohnz 15:45–19:15 F 0.60 

Frau Kühl 16:00–17:40 C 1.16 

Frau Kwirant 16:00–17:40 F 0.53 

Frau Lüke n.a. n.V. 

Frau Martl 16:00–18:15 C 3.12 

Herr Matisz 16:00–18:15 B 1.21 

Frau Minzenmay 16:00–18:40 F 0.59 

Frau  Müller, Marina 15:45–19:15 C 2.15 

Herr Müller 16:00–18:40 A 0.38 

Frau Nolte 16:00–18:40 C 1.10 

Herr Özer 15:45–19:15 A 0.42 

Frau Peters 16:00–17:40 D 2.04 

Frau Poser 15:45–19:15 F 1.48 

Frau Redeker 16:00–18:15 D 1.05 

Frau Reineke 16:00–18:00 F 2.44 

Herr Rode 15:45–19:15 A 0.35 

Frau Roeren 16:00–18:40 C 0.16 

Herr Rojahn 16:00–19:00 B 0.22 

Frau  Rosenkranz 16:00–17:40 D 0.05 

Frau Saal n.a. n.V. 

Herr Sauerwald 16:00–18:00 B 0.27 

Herr Dr. Schilling 15:45–19:15 F 1.54 

Frau Schirp 17:00–19:00 F 2.50 

Herr Schmid 16:00–18:40 A 1.28 

Herr Schneider 16:00–17:40 C 1.15 

Frau Scholz 15:45–19:15 D 2.02 

Frau Schönknecht 16:00–18:15 C 3.04 

Frau Schulte-Bories 16:00–17:40 B 1.25 

Frau Sievers 16:30–18:10 C 3.14 

Frau Stedtler 15:45–19:15 A 1.32 

Frau Stelte 16:00–18:15 F 1.46 

Herr Tank 16:00–18:40 F 0.51 

Herr Teich 16:00–18:00 E 1.58 

Herr von der Borch 16:00–17:40 B -1.21 (UG) 

Frau Wagner 16:00–18:40 F 1.53 

Frau Warmt 16:00–18:00 F 2.49 

Frau Weinstock 16:00–18:15 C 2.11 

Frau Wiese 16:00–19:00 A 0.34 

Frau Zimmermann 16:00–18:40 A 1.29 

 

 
 

 n.a. bzw. n.V. bedeutet: Die Lehrkraft steht an diesem Tag regulär nicht zur Verfügung. 
 

 Lehrkräfte, die am 06.05. am gesonderten Kernfach-Sprechtag für die Klassen 6 teilgenommen 
haben, sind an einem der beiden allgemeinen Sprechtage i.d.R. abwesend. 

 

 * Die ggf. eingeschränkten Anwesenheitszeiten ergeben sich aus anderweitigen Dienstverpflich-
tungen und/oder daraus, dass LehrerInnen als Teilzeitkräfte arbeiten. 

  



 
Sprechtag am Dienstag, 20.05.2025 (i.d.R. bis 19:00 Uhr)* 

 
 

 Name Zeit* Raum 

Herr Adami 17:20–19:00 D 0.06 

Frau Baehr n.a. n.V. 

Frau  Balkenhol n.a. n.V. 

Frau Bauer 17:20–19:00 F 0.50 

Frau Berg n.a. n.V. 

Herr Berg 16:45–19:00 C 2.14 

Herr Dr. Biermann n.a. n.V. 

Frau Biermann 16:20–19:00 D 1.03 

Frau Bindseil n.a. n.V. 

Frau Bömer-Schlenger 16:45–19:00 A 2.28 

Frau Bradbury 16:45–19:00 F 2.43 

Frau Brüseke 17:20–19:00 C 2.13 

Frau Butzek n.a. n.V. 

Frau Cirrincione 16:45–19:00 B -1.20 (UG) 

Frau Elsner 15:45–19:15 A 2.36 

Frau Finger 16:20–19:00 A 1.38 

Frau Florack 16:45–19:00 C 2.10 

Frau Fresta 16:45–19:00 C 1.14 

Herr Freudenreich 15:45–19:15 B -1.25 (UG) 

Herr Fulle 15:45–19:15 C 1.12 

Frau Gramm 17:20–19:00 C 1.11 

Frau Grandoch 16:20–19:00 A 2.34 

Frau Greiff-Lüchow n.a. n.V. 

Frau Gümüser n.a. n.V. 

Frau Hein 16:45–19:00 A 2.30 

Frau  Heising 17:20–19:00 A 1.36 

Herr Henneböhle 15:45–19:15 C 3.13 

Herr Hindera 15:45–19:15 A 2.31 

Frau Hüfken 16:20–19:00 F 2.42 

Frau Ivenz 16:45–19:00 A 1.33 

Herr Jurado Castellon 15:45–19:15 F 3.30 

Herr Jurrat 15:45–19:15 C 3.05 

Herr Kasper 16:45–19:00 B 2.21 (Aula) 

Frau Kelliger 16:45–19:00 C 0.17 

Frau Kienz n.a. n.V. 

Frau Kirchhoff 16:20–19:00 F 0.52 

Frau Klahold 15:45–19:15 A 0.39 

Frau  Klinger n.a. n.V. 

Frau Klocke 16:20–19:00 F 3.23 

Frau  Kohnz 15:45–19:15 F 0.60 

Frau Kühl 17:20–19:00 C 1.16 

Frau Kwirant n.a. n.V. 

Frau Lüke 16:45–19:00 D 2.06 

Frau Martl 16:45–19:00 C 3.12 

Herr Matisz  16:45–19:00 B 1.21 

Frau Minzenmay 16:20–19:00 F 0.59 

Frau  Müller, Marina 15:45–19:15 C 2.15 

Herr Müller 16:20–19:00 A 0.38 

Frau Nolte 16:20–19:00 C 1.10 

Herr Özer 15:45–19:15 A 0.42 

Frau Peters 17:20–19:00 D 1.04 

Frau Poser 15:45–19:15 F 1.48 

Frau Redeker 16:45–19:00 D 1.05 

Frau Reineke n.a. n.V. 

Herr Rode 15:45–19:15 A 0.35 

Frau Roeren 16:20–19:00 C 0.16 

Herr Rojahn 16:00–19:00 B 0.22 

Frau  Rosenkranz 17:20–19:00 D 0.05 

Frau Saal 16:20–19:00 D 2.04 

Herr Sauerwald n.a. n.V. 

Herr Dr. Schilling 15:45–19:15 F 1.54 

Frau Schirp n.a. n.V. 

Herr Schmid 16:20–19:00 A 1.28 

Herr Schneider 17:20–19:00 C 1.15 

Frau Scholz n.a. n.V. 

Frau Schönknecht 16:45–19:00 C 3.04 

Frau Schulte-Bories 17:20–19:00 B 1.25 

Frau Sievers 17:20–19:00 C 3.14 

Frau Stedtler 15:45–19:15 A 1.32 

Frau Stelte 16:45–19:00 F 1.46 

Herr Tank 16:20–19:00 F 0.51 

Herr Teich n.a. n.V. 

Herr von der Borch 17:20–19:00 B -1.21 (UG) 

Frau Wagner 16:20–19:00 F 1.53 

Frau Warmt n.a. n.V. 

Frau Weinstock 16:45–19:00 C 2.11 

Frau Wiese n.a. n.V. 

Frau Zimmermann 16:20–19:00 A 1.29 

 

 
 

 n.a. bzw. n.V. bedeutet: Die Lehrkraft steht an diesem Tag regulär nicht zur Verfügung. 
 

 Lehrkräfte, die am 06.05. am gesonderten Kernfach-Sprechtag für die Klassen 6 teilgenommen 
haben, sind an einem der beiden allgemeinen Sprechtage i.d.R. abwesend. 

 

 * Die ggf. eingeschränkten Anwesenheitszeiten ergeben sich aus anderweitigen Dienstverpflich-
tungen und/oder daraus, dass LehrerInnen als Teilzeitkräfte arbeiten. 


